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مخاطب شمایید

مرگ ۲۲۰ نفر با سلاح سرد در تابستان
در تابستان ۱۴۰۳ حدود ۲۲۰ نفر بر اثر خشونت‌ با 
سلاح سرد جان خود را از دست داده‌اند که نشان‌دهنده 

تهدید جدی این نوع خشونت‌ها در جامعه است.
طبق گزارش مرکز آمار ایران، در تابستان ۱۴۰۳ 
تعداد ۲۲۰ نفر بر اثر خشونت‌های مرتبط با 
سلاح سرد جان خود را از دست داده‌اند. این آمار 
نگرانک‌ننده نشان می‌دهد که استفاده از سلاح 
سرد در درگیری‌ها و نزاع‌های خیابانی به یکی از 
چالش‌های امنیت در کشور تبدیل شده است. این 
نوع مرگ‌ها اغلب ناشی از درگیری‌های شخصی، 
اختلافات خانوادگی، و نزاع‌های خیابانی است که به 
دلیل کاهش تاب‌آوری اجتماعی و نبود مهارت‌های 
حل تعارض، به خشونت کشیده می‌شوند. 
کارشناسان اجتماعی معتقدند که مشکلاتی مانند 
کمبود آموزش‌های اجتماعی از جمله عواملی 
هستند که زمینه‌ساز افزایش خشونت در جامعه 
شده‌اند.همچنین، دسترسی آسان به سلاح سرد 
یکی از دلایل مهم وقوع این خشونت‌هاست. به 
رغم ممنوعیت‌های قانونی، فروش و حمل ساح 
سرد همچنان بدون نظارت کافی انجام می‌شود. 
این موضوع علاوه بر افزایش ناامنی، تأثیرات عمیقی 
بر اعتماد عمومی و احساس امنیت اجتماعی دارد. 
برای مقابله با این بحران، لازم است اقداماتی جدی و 
فوری در دستور کار قرار گیرد. از جمله این اقدامات 
می‌توان به سخت‌گیری بیشتر در قوانین مربوط 
به حمل و فروش سلاح سرد، ارتقای نظارت‌های 

پلیسی و اجرای برنامه‌های پیشگیرانه اشاره کرد.

 ماجرای خودکشی ۳ دختر 
در یک مجتمع تجاری در کرج چه بود؟

قوه قضائیه اعلام کرد؛ پنجشنبه شب ۳ دختر پس 
از شرب خمر وارد کی مجتمع تجاری- مسکونی 
در منطقه خرمدشت کرج می‌شوند و یکی از آنها 

اقدام به خودکشی کرد.
به گزارش قوه قضائیه، شب پنجشنبه ۲۰ دی ماه 
کی دختر در خرمدشت کرج خودکشی کرده است 
و ادعای منتشر شده در فضای مجازی در رابطه با 
خودکشی ۳ نفر صحت ندارد. شب ۳ دختر پس 
از شرب خمر وارد کی مجتمع تجاری- مسکونی 
در منطقه خرمدشت کرج می‌شوند. این ۳ دختر 
در پشت‌بام مجتمع مجدداً مشروبات الکلی مصرف 
میک‌نند و یکی از آنها در این هنگام خود را به پایین 

ساختمان پرت کرده که منجر به فوت وی می‌شود.

اخبار

 مسکن خواهان بخوانند 
تا تبعاتش را هم بدانند!

باید  را  انقالب  پیروزی  اوایل  در  یعنی  سال 1358 
بنیادی  و  اساسی  تغییرات  برای  دانست  جرقه‌ای 
و تحولات تازه با طلوع جمهوری اسالمی ایران که 
بسیاری از زیرساخت‌های اجتماعی، اقتصادی و سیاسی 
در این برهه از زمان به وقوع پیوست و رشد نمود و 
جهش این تحول تا اواخر دهه هفتاد ادامه یافت اما 
در این امتداد و پس از پایان دوران دفاع مقدس بود که 
بعضی سیالق متکی به آزمون و خطاهای جدید باعث 
می‌شد  تا پیشرفت‌ها آنگونه که باید ادامه نیابد، در 
همان نیمه اول سال 1358 وزارت امور اقتصادی و 
دارایی بمنظور رفع  یکی از چالش‌های کلان بجا مانده 
از حکومت شاهنشاهی، یعنی بی‌خانمان بودن بسیاری 

از حقوق بگیران دولت، دست به ابتکار جدید زد و 
رسماً طی اطلاعیه‌ای فراگیر چراغ امید به خانه‌دار 
شدن را در دل تمامی کارمندان بدون مسکن در بستر 
دولت روشن کرد، خلاصه این اعلامیه حاکی از آن 
بود» هر فرد حقوق بگیر دولت جمهوری اسالمی 
ایران که فاقد سرپناه است می‌تواند با مراجعه به 
یکی از شعب بانک ملی ضمن پس انداز 10 یا 20 
یا 30 یا 40 هزار تومان پس از گذشت 6 ماه از همان 
شعبه به پشتوانه حقوق خود و بدون نیاز به ضامن 
وامی پانزده ساله با کارمزد 4 درصد و میزان یکصد، 
دویست، سیصد و چهارصد هزار تومان بر اساس جدول 
پس انداز دریافت نماید که این وجه با به ضمانت 
گرفتن سند همان خانه خریداری شده در یکی از 
فروشنده  به حساب  مستقیماً  رسمی،  اسناد   دفاتر 

واریز خواهد شد«. 
مراجعه به بایگانی اسناد بانک ملی ایران شهادت 
خواهد داد، تا پایان همان سال یعنی 1358 بیش از 
دویست و پنجاه هزار خانواده کارمندان ایرانی در سراسر 
کشور بدون هیچ گونه دغدغه و دخالت دولت صاحب 
مسکن شدند، اما این روش صحیح و منطقی و کارساز 
هرگز ادامه نیافت زیرا همچنان دولت‌های پنجم به 
بعد و تا به امروز در صدد بودند حرف اول را بزنند که 
نه تنها دردی از بی‌خانمانهای جدید آنگونه که باید دوا 

نشد بلکه هر اقدام تازه‌ای باعث زدن گره‌های جدید 
بر روی مشکلات بجا مانده از قبل گردید در حالی 
که نه تنها برای جامعه سودی نداشت بلکه دولت‌ها 
و به خصوص  وزارت مسکن و شهرسازی را در مقابل 
بسیاری از پیمانکاران مدیون نمود تا برخی از آنها نیز 
ورشکسته و بعضاً فراری شوند و مجتمع‌های مسکونی 
ایجاد شده را در اقصی نقاط کشور که اکثراً فاقد زیر 
ساخت‌های فیزیکی و اجتماعی لازم و حتی حداقلی 
بود روی دست سازندگان و نیازمندانی که همه سرمایه 

عمر خود را از هر نظر پای کار آورده بودند، بماند. 
اگرچه با پایان این واحدها و تأمین آب و برق و گاز 
و تلفن و راه و جاده منتهی به آنها به صورتی سر 
هم بندی می‌شود اما باز هم چالش های پنهانی 
را به همراه دارد که به نوعی سرطان شبیه است و 
چند سال بعد خودش را نشان می‌دهد! نگاهی به 
پرونده های دپو شده در بخش‌های عمران و توسعه 
و  راه  وزارت  مجموعه  زیر  در  که  جدید  شهرهای 
شهرسازی مستقرند نشان می‌دهد، آنچه می گذرد، 
اتفاقات ظاهری و روبنایی و ساده است اما زمانی که 
مالک اصلی می‌خواهد سند تک برگی خود را پس از 
گذار از هفت خوان رستم دریافت کند یا ملک را به 
دیگری واگذار نماید با چالشی پیچیده مواجه است 
که دفاتر اسناد رسمی خواستار مفاصاحساب به روز 

شده از تأمین اجتماعی هستند زیرا پیمانکاران سازنده 
و سازمان متولی عمران و توسعه اکثراً از پرداخت حق  
بیمه و خسارات وارده در طول ساخت و ساز پروژه‌ها 
و پس از آن استنکاف کرده  و حالا نوبت مالک مسکن 

است تا با این بدهی باور نکردنی مواجه باشد. 
سری به یکی از ارگان‌های متولی  عمران و توسعه 
شهرهای اقماری از جمله بهارستان اصفهان به عنوان 
نمونه  می‌زنیم که بی‌توجهی به کارشان در گذشته 
و حال باعث ایجاد ده‌ها گره کور در این زمینه شده 
زیرا قراردادهای ساخت و ساز با انبوه سازان بر روی 
زمین‌هایی بسته شده که هنوز سند قطعی نداشته 
است و نپرداختن حقوق قانونی و دولتی آنها از جمله 
کام  تا  شده  باعث  ساختمانی،  کارگران  بیمه  حق 
صاحب خانه شدن گروهی از آنها را در دوران شیرین 
بازنشستگی تلخ کند، زیرا بر اساس شواهد موجود تنها 
این سازمان عمران منطقه بیش از پنجاه میلیارد تومان 
به سازمان تأمین اجتماعی  بدهکار است تا امروز باعث 
ایجاد خلل در صدور اسناد و مانع انتقال ملک شود.

با این اوصاف می‌طلبد مستأجران این نسل دلشان را 
به آنچه در سال 1358 اتفاق افتاد خوش نکنند، زیرا 
یک رویداد رؤیایی بود که شاید هیچوقت تکرار نشود 
مگر اینکه ایدئولوژی مسئولان، پنجاه و هشتی شود تا 

مدیرانی اینگونه بار دیگر در رأس امور قرار گیرند!

مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت مطلبی تحت عنوان آشنایی 
با ویروس متاپنوموویروس، علائم و راه های پیشگیری از آن در وبگاه وزارت 

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی منتشر کرده که متن آن به این شرح است:
ویروس متاپنومو ویروس HMPV در سال 2001 شناسایی شد، این ویروس 
در خانواده Pneumoviridae قرار دارد. ویروس متاپنوموویروس انسانی 
)HMPV( موجب بیماری دستگاه تنفسی فوقانی و تحتانی در هر سنی به ویژه 

در میان کودکان، سالمندان و افراد دارای ضعف سیستم ایمنی می شود.
به مرور شناسایی و آگاهی در مورد این ویروس به عنوان یکی از علل مهم 
عفونت‌های تنفسی فوقانی و تحتانی افزایش یافت.  علائم این بیماری به طور 

معمول شامل سرفه، تب، احتقان یا گرفتگی بینی و تنگی نفس است.
ممکن است HMPV پیشرفت کرده و موجب برونشیت یا پنومونی شود و مشابه 
سایر ویروس‌هایی است که موجب عفونت‌های دستگاه تنفس فوقانی و تحتانی 
می‌شوند. دوره کمون تخمینی این ویروس 3 تا 6 روز و میانه طول مدت بیماری 

بسته به شدت آن متغیر اما مشابه سایر ویروس‌های تنفسی است.
ویروس متاپنوموویروس از راه‌های ترشحات سرفه و عطسه، تماس نزدکی از 
طریق تماس و دست دادن و تماس با اشیاء یا سطوح آلوده به ویروس و سپس 
دست زدن به دهان، بینی یا چشم‌ها منتقل می‌شود و ممکن است در فصل 

عفونت‌های تنفسی، آنفلوانزا، RSV و HMPV چرخش همزمان داشته باشند.

بهترین راه‌های پیشگیری از این بیماری شامل شستن مداوم دست‌ها، خودداری 
از دست زدن به چشم، بینی و دهان با دست شسته نشده و خودداری از 
تماس نزدکی با افراد بیمار است. همچنین افرادی که دارای علائم سرماخوردگی 
هستند، ضروری است پوشاندن بینی و دهان هنگام عطسه و سرفه، شستن 
مرتب دست‌ها با آب و صابون حداقل به مدت 20 ثانیه، خودداری از استفاده 
از وسایل فردی مشترک )مانند قاشق، چنگال، لیوان(، خودداری از روبوسی و 

دست دادن و استراحت در منزل هنگام بیماری را در دستور کار قرار دهند.
تمیز کردن سطوح بالقوه آلوده )مانند دستگیره درب و اسباب‌بازی(، ممکن است 
به طور بالقوه از انتقال بیماری جلوگیری کند. در سطوح بیمارستانی نیز ضروری 

است موازین کنترل عفونت رعایت شود.
در آمریکا به‌طور روتین بررسی آزمایشگاهی HMPV  انجام نمی‌شود و در صورت 
نیاز از طریق آزماش NAAT یا شناسایی آنتی ژن ویروس )ایمنوفلورسانس یا آنزیم 
 immunofluorescence or enzyme immunoassay ایمونواسی 

انجام می‌شود. در کشور ما HMPV در کیت مالتی پلکس 21 گانه ویروس‌های 
تنفسی قرار دارد و رصد می‌شود.

درمان متاپنوموویروس، علامتی و حمایتی است و در حال حاضر، درمان 
اختصاصی برای این ویروس وجود ندارد.همچنین در حال حاضر واکسنی برای 
پیشگیری از بیماری وجود ندارد. بنابراین بهترین راه، پیشگیری از ابتلا به 

بیماری‌ها و از جمله این بیماری است.
وزارت بهداشت چین در 20 دسامبر 2024 اعلام کرده که سیستم رصد 
پنومونی ناشناخته را راه‌اندازی کرده و انتظار می‌رود موارد بیماری‌های تنفسی 
طی زمستان بیشتر شود. هماهنگی برای تهیه پروتکل و آمادگی آزمایشگاهی در 
دستور کار قرار گرفته است. در این کشور در زمستان و بهار بیماری های حاد 

تنفسی مختلف وجود دارد.
موارد اخیر تنفسی این کشور شامل رینوویروس و HMPV است و تعداد موارد 
HMPV در گروه سنی زیر 14 سال به ویژه در شمال چین روند صعودی نشان 
داده است. در رسانه های چین به مردم توصیه شده از استفاده کورکورانه از 

داروهای ضد ویروسی خود داری کنند.
در این مقطع زمانی برای نیمک‌ره شمالی افزایش موارد بیماری‌های حاد تنفسی 
از جمله آنفلوانزا، RSV و HMPV قابل انتظار است. در حال حاضر فعالیت 

آنفلوانزا در چین کمتر از مقطع زمانی مشابه در سال گذشته است.

 آشنایی با ویروس جدید چینی
علائم و راه‌های پیشگیری از آن

روزنامه‌نگار پیشکسوت
حسن روانشید

|‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌شنبه|22 دی 1403|شماره 6609|

اذان ظهر: 12:12 اذان مغرب: 17:30 اذان صبح فردا: 5:45 طلوع آفتاب فردا: 7:14

آگهي مزايده عمومی شماره 1403-1                              

روابط عمومی بنياد مسکن انقلاب اسلامی استان چهارمحال وبختياري  

ت دوم(
)نوب

اداره كل بنياد مسکن انقلاب اسلامی استان چهارمحال وبختياري به استناد مجوز شماره 43850/د مورخ 1403/07/14 
در نظردارد تعداد 11 قطعه زمین  به شرح جدول ذيل  واقع در  محله 38 منظريه شهرکرد را از طريق  برگزاري مزايده به متقاضیانی که 
بیشترين مبلغ پیشنهادی را اعلام نمايند، واگذار کند .متقاضیان مي توانند از تاريخ 1403/10/22جهت اخذ فرم تقاضا،تكمیل وارائه مدارك ، 

بازديد از محل وهمچنین کسب اطلاعات لازم به واحد تدارکات و پشتیبانی بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان مراجعه نمايند.

1-کلیه هزينه هاي مربوط به نقل و انتقال،عوارض شهرداري ومالیاتي و ... مطابق با قوانین و مقررات مربوطه میباشد.
2-متقاضي مي بايست از  محل بازديد به عمل آورده و از شرايط موجود اطلاع يابد ،هر گونه نواقص بر عهده برنده مزايده است.

3- مهلت دريافت اسناد تا ساعت 12 روز يكشنبه مورخ 1403/10/30  و اخرين  مهلت پیشنهاد قیمت تا ساعت 12 روز پنج شنبه مورخ 
1402/11/04 و بازگشايي ساعت 9 روز يكشنبه مورخ  1403/11/07 مي باشد.

4- مبلغ 5% بعنوان ضمانت نامه بانكی شرکت در مزايده به ارزش مبلغ اعلام شده در مقابل هر قطعه زمین  در وجه بنیاد مسكن انقلاب 
اسلامی استان با شناسه 14006475882 

5- پس از انجام مراحل مزايده ضمانتنامه افرادی که جز نفرات اول و دوم نباشند براساس مقررات مربوطه قابل استرداد می باشد .
6- سپرده برنده دوم ) در صورت وجود( تا انعقاد قرارداد با برنده اول نزد بنیاد مسكن باقی خواهد ماند . بديهی است در صورت انصراف و يا 
عدم مراجعه نفر اول ظرف مهلت مقرر ضمانتنامه ايشان به نفع بنیاد ضبط می گردد و نفر دوم بعنوان برنده اعلام می گردد و در صورت انصراف 

نفر دوم ضمانت ايشان ضیط و مزايده تجديد می گردد .
تبصره : برنده مزايده بايد 100 درصد وجه پیشنهادی خود را ظرف مدت يک هفته از تاريخ ابلاغ مزايده در وجه بنیاد مسكن انقلاب اسلامی 

استان واريز نمايد .
7- قیمت پايه بر مبنی نظريه کارشناسی رسمی دادگستری می باشد .

8- با تبانی کنندگان در مزايده برخورد قانونی بعمل آمده و بنیاد مسكن در رد يا قبول يک يه کلیه پیشنهادات مختار است .
تبصره : بديهی است بنیاد مسكن در رد يا قبول پیشنهادات ارائه شده مجاز و مختار است و در اين خصوص هیچ گونه ادعا و اعتراضی برای 

شرکت کننده وجود ندارد .
9- شرکت در مزايده و دادن پیشنهاد به منزله قبول تمامی شرايط آگهی می باشد .

   تلفن:   038-32226959-215                                              
شناسه آگهی 1862767

قيمت كل )ريال(قيمت پايه  هر متر مربع  ) ريال(كاربريمساحت)متر مربع(شماره پلاکرديف

220.000.00035.611.400.000مسکوني16-87161.87

170.000.00027.540.000.000مسکوني26-89162

170.000.00028.543.000.000مسکوني36-92167.9

170.000.00030.836.300.000مسکوني46-93181.39

200.000.00040.972.000.000مسکوني56-94204.86

170.000.00039.100.000.000مسکوني65-103230

170.000.00039.100.000.000مسکوني75-104230

170.000.00039.100.000.000مسکوني85-105230

170.000.00039.100.000.000مسکوني95-106230

170.000.00039.100.000.000مسکوني105-107230

180.000.00042.750.000.000مسکوني115-108237.5

 شناسه آگهی: 1862199       م الف: 3550

فراخوان مزایده عمومی با ارزیابی کیفی فشرده ب فراخوان مزایده عمومی با ارزیابی کیفی فشرده ب 5252--14031403

 واگذاری زمین کارگاهی در شهرک صنعتی  واگذاری زمین کارگاهی در شهرک صنعتی 
شهید سردار سلیمانی )شهریار(شهید سردار سلیمانی )شهریار(  

شرکت شهرک‌های صنعتی تهران به استناد مصوبه هیأت مدیره این شرکت در نظر دارد تعداد 2 قطعه زمین کارگاهی در شهرک 
صنعتی شهرک صنعتی شهید سردار سلیمانی )شهریار( را از طریق مزایده عمومی به دارندگان مجوز فعالیت صنعتی معتبر منضم 
به نامه واگذاری زمین، معرفی نامه پیش نمایش جواز تاسیس/ جواز تاسیس داخل محدوده شعاع 120 کیلومتری تهران صادره از 
سازمان/ ادارات صنعت، معدن و تجارت استان تهران و پروانه کسب تولیدی صادره از اتحادیه صنفی استان تهران منضم به نامه 
واگذاری زمین با کاربری فلزی/برق و الکترونیک)بدون عملیات ریخته گری و بازیافت و آبکاری( با زون فعالیت و مساحت قطعه 
مورد درخواست )حداکثر میزان مساحت قطعه انتخابی توسط مزایده گر می‌بایست 20% کمتر یا بیشتر از مساحت مندرج در نامه 
واگذاری زمین مطابقت داشته باشد را به شرح ذیل و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت "ستاد" با شماره مزایده )2003001051000052( به صورت نقد و اقساط مطابق ضوابط و مقررات جاری شرکت واگذار نماید. 

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد:
1- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل پرداخت تضمین 
)سپرده( شرکت در مزایده که می‌تواند به صورت ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر، واریز نقدی یا واریز الکترونیکی از طریق سامانه 
ستاد باشد، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و... در بستر سامانه مذکور انجام می‌پذیرد.

2- علاقمندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی ) توکن ( با مرکز تماس 1456 
تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. در صورت نیاز به راهنمایی جامع با مراجعه 

به وب سایت این شرکت نسبت به دریافت فایل آموزشی نحوه شرکت در مزایده اقدام نمائید
3- با توجه به اینکه احتمال دارد برخی از قطعات دارای مستحدثات و بنای احداثی باشد، چنانچه در قطعه مورد نظر مستحدثاتی 
وجود داشته باشد برنده قطعه مربوطه می‌بایست قبل از عقد قرارداد، نسبت به تسویه نقدی کل وجه مستحدثات مطابق 
 گزارش تامین دلیل با جلب نظرکارشناس رسمی اقدام نماید . بدیهی است که تسویه نقدی کل مستحدثات شرط لازم جهت عقد 

قرارداد می‌باشد.
4- خدمات زیربنایی از جمله انشعابات آب، برق و گاز در حد نرم و تعهدات شرکت شهرک‌های صنعتی تهران بوده و مازاد بر آن 

خارج از تعهدات این شرکت می‌باشد.

 قیمت کل پایه مساحت قطعهشماره قطعهنام شهرکردیف
)ریال(

 سپرده شرکت در مزایده 
ملاحظاتنوع فعالیت)ریال(

 فلزیW - 10 / W 11432 43.286.400.0002.164.320.000 شهریار1
نوبت دومبرق و الکترونیک

 فلزیW - 121622.226.400.0001.111.320.000 شهریار2
نوبت اولبرق و الکترونیک

 آدرس شهرک: شهرستان شهریار - بلوار صفادشت - روستای قبچاق - بعد از پادگان شهدای اقتدار - شهرک صنعتی شهید 
سردار سلیمانی ) شهریار (

 تاریخ انتشار آگهی مزایده 1403/10/22 می‌باشد.
 مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده: ساعت: 14 روز دو شنبه تاریخ 1403/11/01

 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 14 روز شنبه تاریخ 1403/11/13
 زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت: 12 روز یکشنبه تاریخ 1403/11/14

 محل بازگشایی پیشنهادها: شرکت شهرک‌های صنعتی تهران
 اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار: جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت )الف(: به نشانی: 

سهروردی شمالی - کوچه شهید محبی - پلاک 2 - طبقه همکف - دبیرخانه شرکت.  تلفن: 89324000-021 داخلی 266 و 272
 مرکز تماس امور مزایده : 89324000 داخلی 136

شرکت شهرک‌های صنعتی تهرانشرکت شهرک‌های صنعتی تهران


